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DEKLARATË E PARIMEVE 

Shtojca 2 

Me vetëdije dhe përgjegjshmëri të plotë deklaroj që do të kem: 

1. Përkushtim ndaj të mirës në interes te publikut dhe përgjegjshmëri ndaj 
publikut; 

2. Respekt ndaj punës, do të jem transparent dhe do të kryej punën me 
integritet të plotë etik dhe profesional; 

3. Respekt, trajtim jo diskriminues dhe ndershmëri ndaj të gjithë kolegëve të 
punës; 

4. Respekt dhe trajtim jo diskriminues dhe ndershmëri ndaj palëve të treta të 
punës; 

5. Administrim/përdorim të përgjegjshëm të burimeve të organizatës, dhe 
6. Dedikim ndaj cilësisë më të lartë të punës dhe profesionalizëm të plotë në 

kryerjen e punës. 

Po ashtu deklaroj me përgjegjësi të plotë që: 

1. Nuk kam qenë dhe nuk jam anëtar apo aktivist i ndonjë partie politike; 
2. Nuk kam qenë dhe nuk jam anëtar i ndonjë organizate të dyshimtë për 

veprimtari jashtëligjore; 
3. Nuk kam qenë dhe nuk jam i përfshirë në aktivitete jashtëligjore apo të 

terrorizmit; 
4. Nuk kam dosje në polici dhe nuk kam qenë i dënuar për vepra penale, 

sipas legjislacionit vendor dhe ndërkombëtar në fuqi; 
5. Nuk jam në marrëdhënie personale me ndonjë punonjës, menaxher, anëtar 

të Bordit, Kuvendit, donatorë apo partnerë implementues të projekteve të 
BIRN; Në rast të fillimit të ndonjë marrëdhënie të tillë, brenda 7 ditë pune 
do të njoftoj Burimet Njerëzore dhe menaxherin e linjës dhe do të 
nënshkruaj Shtojcën 3.  
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